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Numer sprawy: GZGK.271.17.2024.P


Pytania wraz z odpowiedziami 

[bookmark: _Hlk157690581][bookmark: _Hlk157690580]Dotyczy: „Usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu, ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych (19 08 05), zawartości osadnika (19 08 02) oraz skratek (19 08 01)  z oczyszczalni ścieków w Żórawinie  na 12 miesięcy. ”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia treść oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców:

Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
Odpowiedź 1: 
Tak. 

Pytanie 2:
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
Odpowiedź 2: 
Tak.

Pytanie 3:
Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający posiada uprawnienia do zbierania i/lub wytwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia
Odpowiedź 3: 
Odpady będące przedmiotem zamówienia są wytwarzane w związku z eksploatacją instalacji: komunalnej oczyszczalni ścieków. Łączna roczna ilość wytwarzanych odpadów na instalacji nie przekracza 1 Mg dla odpadów niebezpiecznych i 5 tyś Mg dla odpadów innych niż niebezpieczne w związku z tym Zamawiający nie jest objęty obowiązkiem posiadania stosownego zezwolenia na Wytwarzanie odpadów. Zamawiający nie prowadzi działalności w zakresie zbierania odpadów. Odpady są jedynie czasowo magazynowane w miejscu ich wytworzenia, Zamawiający nie posiada zezwolenia na zbieranie odpadów.  
Pytanie 4:
Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych? 
Odpowiedź 4: 
Wyniki badań osadów, jak również ścieków oczyszczonych są publikowane na stronie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żórawinie. Każda zainteresowana osoba może zapoznać się z wynikami badań, poniżej bezpośredni link do wyników badan:
https://wodociagizorawina.pl/o-nas/oczyszczalnie/
Pytanie 5:
Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?
Odpowiedź 5: 
Tak, zgodnie z SWZ 
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